venditio 

In nomine Domini, amen. Dominicus Lanerius, quondam Petri, suo proprio 
nomine a et Petrus Lanerius quondam Zermani, suo proprio nomine et nomi
ne et vice Simonis fratris sui, pro quo de rato habendo promissit, sub ypothe
ca et obligaeione omnium bonorum suorum presentium et futurorum, dietis 
nominibus, tam coniunctim quam divisim, pro sese et suis heredibus et succes
soribus, iure proprio et in perpetuum, titulo et ex causa vendieionis vendide
runt, dederunt, cesserunt et tradiderunt seu quasi Spectabilli domino Augusti
no de Pectenariis de Papia, familiari et comissario Illustrissimi principis b et 
Excellentissimi domini, d. nostri c Franeisei Sforeie, vicecomittis, dueis Medio
lani, Papie Anglerieque comittis ac Cremone domini etc. presenti, ementi et 
acquirenti nomine et vice prefacti Illustrissimi principis et heredum et sucees
sorum suorum domum unam cum sedimine contiguo diete domuy, et se simul
tenente cum ea, ipsorum Dominiei et Petri venditorum dietis d nominibus, si
tam in burgo Uvade, videlicet ante castrum dicti loei, cuy domuy et sedimini 
predictis coheret a tribus partibus via publica comunis et ab alia Fiardus de 
Suardis et si qui alii sunt veriores confines. 
Ad habendum, tenendum, gaudendum, possidendum et usufructuandum et 
quìcquìd prefacto e Illustrissimo principi seu heredibus et successoribus suis vel 
dieto d. Augustino, dieto nomine, deinceps perpetuo plaeuerit faeiendum. 
Cum omnibus et singullis suis iuribus, eommodis, utillitatibus, introitibus quo
que et exitibus suis et omnibus que intra continentur confines et que dieta do
mus cum sedimine habet intra, infra seu extra se in integrum, usu vel consue
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tudine modo aliquo ipsi domuy cum sedimine spectantibus et pertinentibus,

nichil ex eis in ipsis venditoribus, dietis nominibus, coniunetim seu divisim,

retento.

Pro precio et nomine pretii librarum centum f quinqueginta, monete imperia

lium currentis, quas dieti venditores, dictis nominibus, a dieto d. Augustino

integre habuisse et recepisse confessi fuerunt, computatis libris septuagintaquin

que, monete imperialium ut supra, sibi ipsis g assignatis per prefactum domi

num Augustinum dieto nomine in Iacobo Petro Maynerio quondam Lodixii

de Uvada, emptore furnorum Uvade anni presentis, quare de ipsis libris cen

tumquinqueginta monete imperialium ut supra dieti venditores, dictis nomini

bus, se bene quietos, contentos et solutos, tam coniunctim quam divisim, vo